EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA SME 001/2025

ALTERAÇÃO ENTREVISTA

A Secretaria Municipal de Educação de Ibiara – PB, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de

Seleção Pública Simplificada SME 001/2025, considerando o prolongamento das entrevistas, resolve notificar os

inscritos para que no dia 02/02/2025, conforme o agendamento abaixo, compareçam no Auditório da Prefeitura

Municipal de Ibiara, a fim de participarem da 2ª fase (entrevista) da Seleção Pública Simplificada SME 001/2025.

Considerando a quantidade de candidatos inscritos, fica alterado o início das entrevistas para as 07:00h do dia

02/02/2025.

Os candidatos devem estar presentes com pelo menos 30 minutos de antecedência do horário previamente

agendado para a sua entrevista para fins de identificação e organização das referidas entrevistas, não sendo

admitidos atrasos.

Publique-se.

Ibiara – PB, 01 de fevereiro de 2025.

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

HORÁRIO DE ENTREVISTA

NOME
HORÁRIO

ENTREVISTA

51 MAYANE RAMALHO NUNES VIRGOLINO 07:00

52 NAIARA RIBEIRO JUCA 07:10

53 NYEDJA LANNY PEREIRA DA SILVA 07:20

54 REGINALDO LEITE DE SOUSA 07:30

55 ROSINETE FERREIRA RAMOS 07:40

56 SAMOEL TARCISIO YURIK P. D. MANGUEIRA 07:50

57 TUHANNY DIAS MANGUEIRA 08:00

58 VALDENE GALDINO DA SILVA 08:10

59 VALÉRIA SOARES DE OLIVEIRA 08:20

60 VANDERLÚCIA GRIGÓRIO DA SILVA 08:30

61 VANDSON LACERDA DE FIGUEIREDO 08:40
.

Ibiara – PB, 01 de fevereiro de 2025.

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação